
UCHWAŁA NR XLVII/333/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 marca 1992 r.

w sprawie utworzenia Fundacji Promocji Kultury Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa deklaruje wolę przystąpienia Miasta Krakowa do Fundacji

Promocji Kultury Krakowa.

§ 2.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa oraz Komisję Kultury i Ochrony

Zabytków Rady Miasta Krakowa do podjęcia prac zmierzających do utworzenia, wraz z
innymi fundatorami, Fundacji, o której mowa w § 1.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


